ADAPTADOR P/ TUBOS PEAD DN 20 
X 3/4" MACHO  

KALTEX UN 300 1,25 375,00 

181 011.001.198 
TE DE SERVIÇO INTEGRADO 60 X 
20MM  

KALTEX UN 250 16,50 4.125,00 

197 011.001.218 UNIÃO P/ TUBO PEAD 20MM PRETO KALTEX UN 2000 1,85 3.700,00 

VALOR GLOBAL DE R$ 33.043,75 (trinta e três mil, quarenta e três reais e setenta e cinco centavos). 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Atas de registro de preço

Atas de registro de preço

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta

[...]

194 011.001.215 VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2 
1/2" METAL 

BELMAR UN 1 256,00 256,00 

195 011.001.216 VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 3" 
METAL 

BELMAR UN 1 389,00 389,00 

196 011.001.217 VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 4" 
METAL 

BELMAR UN 2 630,00 1.260,00 

VALOR GLOBAL DE R$ 425.712,86 (quatrocentos e vinte e cinco mil, setecentos e doze reais e oitenta e seis centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi.

[...]

3/4" X 20MM  

ESSA UN 62 5,50 341,00 

176 011.001.192 TE PEAD 1/2  
DOAL 

PLASTIC 
UN 75 7,54 565,50 

188 011.001.205 TUBETE PP CURTO 1/2"  ESSA UN 625 0,26 162,50 
189 011.001.206 TUBETE PP CURTO 3/4"  ESSA UN 1500 0,35 525,00 

VALOR GLOBAL DE R$ 53.731,65 (cinquenta e três mil, setecentos e trinta e um reais e sessenta e cinco centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi.

[...]

90 011.001.207 TUBO PVC ROSCA 1/2" X 6,00 MT  LUPERPLAS UN 75 23,45 1.758,75 

COTA RESERVADA 
154 011.001.170 LUVA M/F GALV. 3/4"  GIPP UN 25 6,93 173,25 
157 011.001.173 NIPLE GALVANIZADO 3/4"  GIPP UN 125 3,98 497,50 
161 011.001.177 NIPLE GALVANIZADO 4"  GIPP UN 2 69,30 138,60 

VALOR GLOBAL DE R$ 15.777,36 (quinze mil, setecentos e setenta e sete reais e trinta e seis centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi.

[...]

143 011.001.159 LAMINA DE SERRA BIMETALICA  NICHOLSON UN 75 12,00 900,00 
190 011.001.207 TUBO PVC ROSCA 1/2" X 6,00 MT  MULTILIT UN 25 25,00 625,00 
191 011.001.208 TUBO PVC ROSCA 3/4" X 6,00 MT  PLASTILIT UN 75 26,52 1.989,00 
192 011.001.209 TUBO PVC 3/4 MARROM  PLASTILIT UN 100 13,00 1.300,00 

VALOR GLOBAL DE R$ 10.569,15 (dez mil, quinhentos e sessenta e nove reais e quinze centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi.